2021年11月24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田  康 成

 (コード番号8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 管理本部長 樋 口  昭 二

 (電話番号 052－859－0034)

組織変更、役員人事および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の第32 回定時株主総会及び本総会終了後の取締役会において、下記のとおり組織変更、役員

人事及び人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2021年11月24日付）

経営の監督機能強化と意思決定の迅速化を図ることを目的として、経営本部を開発本部・管理本部に分割

し、３本部体制へ移行します。また、社長室を廃止し、その業務を成長戦略部へ移管します。

企

画

開

発

部

財

務

部

総

務

部

営業本部 開発本部 管理本部

業

務

管

理

室

九

州

事

業

部

関

東

事

業

部

関

西

事

業

部

三

重

事

業

部

中

部

事

業

部

成

長

戦

略

部

内

部

監

査

室

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
・
リ
ス
ク
管
理
室

資

材

部

建

設

部

設

計

部

代表取締役社長

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

1. 役員の体制（2021年11月24日付）

氏  名 役   職

沢田 康成 代表取締役社長

久田 英伸 取締役 営業本部長

岡本   亮 取締役 開発本部長

樋口 昭二 取締役 管理本部長

遠藤 彰一 社外取締役

湯原 悦子 社外取締役

吉田 重正 常勤監査役

川崎 修一 社外監査役

中村 昌弘 社外監査役

棚橋 一晃 執行役員 財務部長

藤松 秀樹 執行役員 関西事業部長 兼 吹田支店長

鈴木 猛紀 執行役員 成長戦略部長

平塚  誠 執行役員 資材部長

2. 人事異動（2021年11月24日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

設計部長 村松 高志 設計部 部長代行

総務部長 中武 里志 総務部 次長

建設部長 杉山 武史 建設部 次長

企画開発部長 倉八 重徳 企画開発部 課長

資材部 部長 小島眞左実 資材部長

以上